关于调整华夏基金华兴 1 号股票型

养老金产品投资经理的公告

因工作需要，经华夏基金管理有限公司研究决定，增聘孙艺峻为华夏基金华

兴 1号股票型养老金产品的投资经理，调整后投资经理为胡杰、孙艺峻。

特此公告。

华夏基金管理有限公司

2023 年 12 月 15 日

附：投资经理简历

胡杰，清华大学工商管理硕士 MBA，证券从业年限 19 年。曾任职于华润置

地公司、鹏华基金，历任行业研究员、研究总监助理。2006 年加入华夏基金，

曾任投资研究部总经理助理。投资研究经验丰富、全面，适合年金基金投资组合

的管理工作。现任公司机构及混合资产投委会委员、投资经理、机构权益投资部

B角。

孙艺峻，中国人民大学金融投资硕士，证券从业年限 10 年。2007-2013 年

先后担任百度算法工程师、口袋购物核心创业成员，2013-2014 年先后担任国信

证券、中信证券计算机行业分析师。2015 年加入华夏基金管理有限公司，先后

担任投资研究部研究员、机构权益投资部投资经理助理，现任机构权益投资部投

资经理，主要负责科技成长行业的投资和研究。